Совет депутатов

муниципального образования

      Крючковский сельсовет

          Беляевского района

       Оренбургской области

               третий созыв

             Р Е Ш Е Н И Е

            21.11.2017  № 90
                 с.Крючковка

(О внесении  изменений в решение(
Совета    депутатов   от    30.03.2012
№83 «Об утверждении   Положения
о дорожном фонде муниципального

образования                Крючковский

сельсовет

     В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования, Совет депутатов

р е ш и л:

     1. Внести в решение Совета депутатов от 30.03.2012 №83 «Об утверждении Положения   о дорожном фонде муниципального образования Крючковский сельсовет» следующее изменение:

     1.1. Часть 2 пункт 2.1. дополнить подпунктом з) следующего содержания:
     «з) иных межбюджетных трансфертов от вышестоящих бюджетов на реализацию проектов.»
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации  Крючковского сельсовета и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
Глава муниципального

образования                                                                                      В.В.Иващенко